
RADA POWIATU         

TARNOBRZESKIEGO         

 

 

UCHWAŁA NR XIX/153/2020 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 28 września 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie za 2019 rok. 

 

 Na podstawie art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 295 z późn. zm.),  

art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 

2019r. poz. 351 z późn. zm.), oraz § 3 ust. 4 i 10 rozporządzenia Ministra Finansów z 

31.03.2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 

ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do 

właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. 2020, poz. 570), 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie za 2019 rok, stanowiące załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Strata netto za 2019 rok wynosi 2 942 444,47 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset 

czterdzieści dwa tysiące czterysta czterdzieści cztery złote i czterdzieści siedem groszy). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 

Uchwały Nr 

XIX/153/2020  

Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z 

dnia 28.09.2020r
















































